Ordinatorem pugne præstantem existentem venisse.

Exstat etiam, sed quibusdam commutatis apud Æschinem, Orat. in Ctesiphontem. Atque inde τακτης, In-
struende aciei peritus, dicitur à Maximo Tyrio, Dissert.
xxxvi. Τί γέ, εἰ μὴ τῷ Διὶ ἔκαλεν αὐτοὺς, ἀλλ' ἡ Μαχάονι τῷ ια-
τῷ, ἡ Κάλχαι πτῷ μαντικῷ, ἡ Νέστορι τῷ ιππωτῷ, ἡ Μενεσθεῖ
τῷ τακτηκῷ. Quid si verò non cum Iove eos contulisset, sed aut
cum Machaone, medicina; aut Calchante, vaticinii; aut Ne-
store rei equestris; aut Menesthei, instruende aciei perito?
Ita quoque ταξίλοχος λαῶν, Ordinator militum, in cita-
to antea ejus Epitaphio. Scyllatum quoque coloni-
am deduxit. Strabo, lib. vi. Μενεσθέων ταύτης Σκυλλῆνον, ἀπο-
ιούσας Αἴγαίων, τῶν μὲν Μενεσθέως. Post hanc Scyllatum, colo-
nia Atheniensium, quos Menestheus deducebat. Etiam E-
læam condidit. Idem Strabo, lib. xiii. Εἴδεις ἐβδομήκοντες
εἰς Ελαίαν, λιμένα ἔχοντας, καὶ νάυσαθμον τὸν Αἴγαλικῶν βα-
σιλέων, Μενεσθέως κτίσμα, καὶ τὸν σὸν αὐτῷ Αἴγαίων, τῶν
ουρανούσιών τοῦ Ιλιον. Hinc septuaginta ad Elæam, que
portum habet, & navale regum Attaliorum: conditaque est
à Menestheo, & Atheniensibus, qui eum comitabantur in bel-

lo adversus Troianos. Vbi observa; copias item in Troianos cum Græcorum cæterorum conjunxisse: atq; hoc verum est. Homerus, Iliad. β'. eos referens, qui ad bellum hoc operam suam contulere, ubi de Menestheo agit:

Τῷ δὲ ἀμα πεντήκοντα μελαίναις νῆσες ἐποντο.

Hinc autem simul quinquaginta nigrae naves sequebatur. Dictys, lib. i. Singuli reges, pro facultate opum, regnique instructas classes premittunt. Ex quis primus Agamemnon, ex Mycenis, naves centum: Menelaus, ex omni Lacedemone, naves sexaginta: Menestheus, ex Athenis, quinquaginta. Item Dares. Deinde ornati cum classe Graeci Athenas converunt; Agamemnon ex Mycenis, navibus numero centum: Menelaus ex Spartanavibus numero sexaginta: Menestheus ex Athenis, quinquaginta. Corruptus est Hygini locus, ubi recenset, qui ad Troiam expugnandam sint profecti, & quot naves quisque adduxerit, Mytholog. cap. xcvi. Menœ filius Athenis, navibus quinquaginta. Hic in ipso statim initio duæ voces in unam coerule: scripsératque sic Hyginus. Menestheus, Petei filius, Athenis n. q. Immo ad ipsum omnes undique conveneunt. Clare Dares, jam citatus, paullo ante. Legatos mittunt, ut tota Gracia conveniat cum classibus & exercitibus ornati pariter ad Atheniensium portum, unde pariter ad Troiam proficiscantur. Iosephus Devonius, lib. iii.

— fert vela bis una,
Bis centum, & decies centum; quas undique raptas
Cecropii vocat unda sinus, & Apollinis æquor:
Huc acies, huc arma meant, hinc bellica classis
Ordiri disponit iter. —

Et iterum, lib. iv.

*Iam Pandionios collato robore portus
Argive tenuere rates.* —

Ac Menestheum quidem, in Troiam proficiscentem, è Phalero solvisse, refert etiam Pausanias, in principio Atticorum. Φαληρὸν δέ τοι τὴν ἐλάχιστον ἀπέχει τῆς πόλεως ἡ θύλασσα, πῦρ σφίσιν ὅπινεον λέγεται Μενεθέα Φασὶν διυτόνει τῆς ναυον ἐς Τροίαν αναχθῶν. Phalerum vero, siquidem hic minimum ab urbe abest mare, navale ipsis erat: & Menestheum inde ajunt navibus in Troiam solvisse. Quin inclusus quoque fuit equo Durio, cum heroibus Græcis ceteris: ejusque rei in memoriam, in arce equi illius ex aere simulacrum erat, è quo Menestheus, atque Teucer, Theseique item filii, prospectabant. Pausanias, ubi arcem describit, eiusque donaria, in iisdem illis Atticis. Ἡ ποτὲ οὐδὲ, ὃ καλούμενος Δάρειος, ανάκεπτη χαλκεὺς. καὶ οὐδὲ μὲν τὸ ποίημα τοῦ Επέι μηχάνημα λέγεται, εἰς Αἴγιλυσιν τοῦ τείχους σῖδερ, οὐδὲ μὴ πᾶσιν ἐπεφέρει τοῖς Φρεγεῖσι εὐήθειαι. Λέγεται δέ εἰς τε ἐκεῖνον τὸ ιππεῖον, ὃς τὸ Ελλήνων εύδον ἔχει τοὺς δέρματας, καὶ δὴ καὶ πῦ χαλκεῦ τὸ αγῆμα δέστη κατὰ ταῦτα. καὶ Μενεθέας, Καὶ Τεῦκρος, ὑπερκύτιουσιν ἐξ αὐτοῦ, περούσῃ δέ καὶ οἱ παῖδες οἱ Θησέως. Equus vero, Durius dictus, ex are est positus; & hanc quidem machinam esse ab Epeo factam, ad disjiciendos muros, norit sane, quisquis non omnino Phrygibus recordiam impingit. Fertur autem de hoc equo, fortissimos Græcorum in eo inclusos fuisse; & conveniens equi istius aeneiforma est: Menestheusque ex illo, & Teucer, ac Thesei filii, prospectant. Ac capta Troia ultimo eius regni anno memoratur: quanquam alii, primo Demophontis velint. Clemens, Strom. I. Ἡ λιονέαλω Δημοφῶντος ποῦ Θησέως βασιλεύοιτο Αθήνησι τῷ πεπόντῳ, Θαργηλιώνος μηνὸς διδυτία οὔποτε θέντα, αἱ Φησὶ Διονύσιος οὐ γένεστι. Λιγίας δέ, καὶ Δερκύλος, ἐν τῇ τείχῃ, μηνὸς Παπύου οὐδὲν Φεβρουάτος. Ελλάνικες δέ, δωδεκάτη Θαργηλιώνος

μηνός· οὐδέ πιεσ τῶν τὰ Λακωνία συγχρεαψαμένων, ὡγδόη φέτος, βασιλεύοντος τὸ πελμάτου ἑτος Μενεθέως, πληθυόντος αελήνης. *Captum est Ilium, regnante Demophonte, Thesei filio, anno primo, duodecimo mensis Thargelionis, ut ait Dionysius Argivus; Εγιας autem, & Dercylus, libro tertio, octavo mensis Panemi desinentis: Hellanicus vero, duodecimo mensis Thargelionis. quidam eorum, qui res Atticas scripserunt, octavo desinentis, anno Menesthei regis ultimo, plenilunio.* Cyrillus, quinto anno ante regnum Demophontis, id est, Menesthei vicesimo octavo, rem hanc tribuit, *Adversus Iulianum*, lib. 1. *Quinto igitur anno post captam Troiam, apud Latinos, (regnabat) Aeneas; Apud Athenenses, Demophon, Thesei filius.* Sed verior est eorum sententia, qui ultimo Menesthei anno captam esse Troiam volunt: siquidem ab ea expugnata rediens, diem obiit, in insula Melo. Eusebius. *Μενεθέως, γε τῷ Εὐλόγῳ κατὰ τὴν Ἀργείων συνεμάχησε. τοῦτον τῷ τριακοστῷ τετράτῳ ἔτει Γλυκού ἥλιος. ιππινιών δέποτε Τροίας, εἰς Μηλῷ τῇ νήσῳ τελέσθαι. Menestheus. Hic Græcis contra Troianos opem tulit; ejusq; anno tricesimo tertio captum est Ilium: in redditu vero à Troja, in Melo insula moritur.* Idacius, in *Chronica*, captam dicit anno post Cecropem trecentesimo quinquagesimo quinto. *Cecrops regnavit in Atticâ: à quo usque ad Troiae captivitatem fiunt anni CCCLV.* Quod tempus, computatum ab anno primo Cecropis I, incidit in Menesthei ultimum. Ac in Melo obiisse, refert item Hieronymus. *Menestheus moritur in Melo, regrediens à Troiâ.* Quæ totidem verbis Marianus. Regnavit autem annis tribus & triginta. Vides in Eusebii citatis verbis: ac disertè idem quoque ante dixerat. *Αἴγαραιων οὐδέποτε εἰδέναι τῷ Μενεθέῳ Ηένω, τοῦ Ορέως, τοῦ Ερεχθίως, εἴη τελάχων τα τερά. Atheniensium undecimus rex fuit Menestheus, Petei filius, Ornei ne-*